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ANNEX I
UNITAT / No
AREA Denominacié SE SG CodiCataleg CD CLT Provisié Places
Alcaldia
Cap de protocol i RI Técnica de Gestié B B2.1 25 6 F 1
Auxiliar Ad. Auxiliar Cc2 B4 16 39 F 1
Comunicacié i premsa Técnica Al c23.1 22 107 F 1
Técnic/a de Promocid
economica Tecnica A2 2.1.2 20 278 L 1
Técnic/a de Participacié  Técnica A2 2.1.2 20 279 L
B.O.S.
PO-BOS Encarregat
General BOS Serveis Especials = C2 2.2.2 14 49 L 1
PO-BOS Serveis Diversos
of.12 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 59 L 1
PO-BOS Of.32 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 60 L 1
PO-BOS Paleta Of.12 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 63 L 1
PO-BOS Paleta Of.12 Serveis Especials =~ C2 2.2.2 14 65 L 1
PO-BOS (Serveis Diversos)
Neteja Edificis Serveis Especials E 222 10 71 L 1
PO-BOS Neteja Edificis Serveis Especials E 2.2.2 10 102 L 1
Encarregat servei Serveis Especials = C2 2.2.2 14 126 L 1
PO-BOS Serveis Diversos
Of.12 Serveis Especials =~ C2 2.2.2 14 200 L 1
PO-BOS Serveis Diversos
Of.12 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 201 L 1
PO-BOS Serveis Diversos
Of.22 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 202 L 1
PO-BOS (Serveis diversos) = Serveis Especials = C2 2.2.2 10 203 L 1
PO-BOS (Serveis Diversos) Serveis Especials = C2 2.2.2 10 204 L 1
PO-BOS Serveis Diversos
Of.22 Serveis Especials = C2 2.2.2 14 205 L 1
PO-BOS (Serveis Diversos) Serveis Especials = C2 2222 10 206 L 1
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PO-BOS Of.32 Serveis Especials =~ C2 2.2.2
PO-BOS (Serveis diversos) Serveis Especials E 2.2.2
PO-BOS (Serveis diversos) = Serveis Especials E 2.2.2
PO-BOS (Serveis diversos) = Serveis Especials E 2.2.2
PO-BOS (Serveis Diversos) Serveis Especials E 2.2.2
PO-BOS (Serveis diversos) = Serveis Especials E 2.2.2
Manteniment/Conserge  Serveis Especials =~ C2 2.2.1
Biblioteca
Auxiliar de Biblioteca Tecnica C1 214
Auxiliar de Biblioteca Tecnica Cc1 2.1.4
Aucxiliar de Biblioteca Técnica Cc1 2.1.4
Bibliotecéria/Director/a Técnica Al 2.1.1
Bibliotecari Tecnica A2 2.1.2
Administrativa Administrativa C1 1
Auxiliar de Biblioteca Técnica C1 2.1.4
Brigada Verda
Técnic Jardineria Técnica A2 2.1.2
Of.12 Encarregat
Jardineria Serveis Especials = C1 2.2.2
0Of.22 Jardineria Serveis Especials = C2 2.2.2
0Of.22 Jardineria Serveis Especials  C2 2.2.2
Of.22 Jardineria Serveis Especials = C2 2.2.2
Of.22 Jardineria Serveis Especials = C2 2.2.2
0Of.22 Jardineria Serveis Especials = C2 2.2.2
0Of.22 Jardineria Serveis Especials =~ C2 2.2.2
BSCI
Aux. Administratiu/va
Casal MGG Auxiliar Cc2 1
Administrativa Atencid
public Administrativa C1 1
Assistenta Social
(Coordinadora) Técnica A2 2.1.2
Teécnic/a P-MC Técnica A2 2.1.2
Técnic/a P-1A Técnica A2 2.1.2
Técnic/a Immigracié Técnica A2 2.1.2
Administrativa Servei
Habitatge Administrativa C1 1
Auxiliar Técnic/a CMGG
[*] Técnica Cc2 2.1.5

14

10

10

10

10

10

14

16

20

20

20

20

16

14

207

208

209

210

211

212
230

44
69
80
81
83
89
273

245

246
247
248
249
250
251
252

48

56

114

231

232

233

234

235

- - - - - - -

- - - - - - -

— - - -

[ N R R R R R R R

[

R

Per descarregar una copia d'aq

uest document consulteu la segiient pagina web

Codi Segur de Validacio

2ad329bd847c4581b4aff6f6c56f9190001

Url de validacié

https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades

Origen: Origen administracié6 Estat d'elaboracié: Original




(LLEIDA)

Auxiliar Técnic/a CMGG

[*] Técnica Cc2 2.1.5
Integrador/a Social BM
Lloguer Social Técnica B 2.1.3

Técnica prevencid i

Mediacié Comunitaria Tecnica A2 2.1.2
Directora del Centre

Obert La Banqueta Técnica A2 2.1.2
Educadora Social del

Centre Obert La

Banqueta Técnica A2 2.1.2

Cultura
Técnic Cultura Tecnica C1 2.14
TAG CAP AREA CULTURA  Técnica Al 2.11
Técnica Turisme Técnica A2 2.1.2
PO-Instal-lacions. Amistat = Serveis Especials = C2 2.2.2
PO-Instal-lacions. Amistat = Serveis Especials = C2 2.2.2
PO-Instal-lacions. Amistat = Serveis Especials = C2 2.2.2

Ensenyament

Administrativa Administrativa Cc1 1
Coordinador/a.
Ensenyament Técnica Al 2.1.1
Aux. Administratiu/va Auxiliar C2 1
Professor/a PTT Técnica A2 2.1.2

Escola

Musica
Professor/a EMM Técnica Al c221
Professor/a EMM Teécnica Al c22.1
Professor/a EMM Teécnica A2 c22.2
Professor/a EMM Técnica A2 c22.2
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Teécnica A2 2.1.2
Professor/a EMM Técnica A2 2.1.2
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Tecnica Al 211
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Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Tecnica Al 211
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Professor/a EMM Técnica Al 2.1.1
Esports

Coordinador/a Esports Técnica Al 2.1.1
Aux. Administratiu/va. Auxiliar Cc2 1
Administratiu/va Piscines = Administrativa Cc1 1
Técnic Esports Técnica A2 2.1.2
Técnic Gestié Técnica A2 2.1.2
Monitor/a Natacid -

Socorrista Tecnica C1 2.14

Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica C1 214
Monitor/a Natacio -
Socorrista Tecnica Cc1 2.14
Monitor/a Natacio -
Socorrista Tecnica C1 2.14
Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica Cc1 2.1.4
Monitor/a Natacid -
Socorrista Tecnica C1 2.14
Monitor/a Natacid -
Socorrista Teécnica C1 214
Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica Cc1 2.1.4
Monitor/a Nataci6 -

Socorrista Tecnica C1 214
Aux. Administratiu/va. Auxiliar C2 1
Monitor/a Nataci6 -

Socorrista Tecnica C1 2.14

Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica C1 214
Monitor/a Natacid -
Socorrista Tecnica C1 2.14
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Monitor/a Natacid -

Socorrista Técnica C1 2.14
Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica Cc1 2.1.4
Monitor/a Nataci6 -
Socorrista Tecnica C1 214
Monitor/a Natacio -
Socorrista Técnica C1 214
Monitor/a Natacio -
Socorrista Tecnica Cc1 2.14
Monitor/a Nataci6 -
Socorrista Teécnica C1 214
Aux. Administratiu/va. Auxiliar C2 1
Gestié
Tributaria i
Recaptacio
TAG Cap Gestié T. i R. Técnica A2 B1.2
Administratiu/va Administrativa Cc1 B3
Administratiu/va. Administrativa Cc1 B3
Intervencio
Intervencio-
Interventora Tresoreria Al A3.1
Intervencio-
Tresorer/a Tresoreria Al A3.1
TAG Técnica Al B1.1
Administratiu/va
Comptabilitat Administrativa Cc1 B3
Auxiliar Ad. Comptabilitat = Auxiliar Cc2 B4
TAG Comptabilitat Técnica A2 B1.2
Auxiliar Ad. Comptabilitat = Auxiliar Cc2 B4
TAG CS
Intervencio/Comptabilitat
Al Técnica Al B1.1
Joventut
Técnica de Joventut Tecnica A2 2.1.2
Técnica de Joventut Tecnica A2 2.1.2
Régim Intern
TAG RRHH. Técnica A2 c21
Administratiu/va RRHH. Administrativa Cc1 B3
TAG RRHH. Técnica A2 B1.2
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Secretaria

Seguretat
Ciutadana

Técnic/a Igualtat

Secretaria General

Vicesecretaria

TAG
Administratiu/va
Auxiliar Ad. Atencié
Public
Administratiu/va
Tecnic Gestid

Aux. Ad. CONTRACTACIO

Administratiu/va CN
Industries i AC

TAG Cap Area Juridica -

Ad3. Al
Administratiu/va CN
Padré H.

CAP TIC/ASIX
Administratiu/va
Arxiu municipal
Cap de OAC

Agent OAC

Sots Cap OAC
Agent OAC

Agent OAC
TIC/ASIX

CS SG /ACTIVITATS*
Agent OAC

Sergent Policia Local
Caporal Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local

Técnica

Secretaria
Secretaria-
Intervencid
Técnica
Administrativa

Subalterna
Administrativa
Tecnica
Auxiliar

Administrativa

Técnica

Administrativa

Técnica

Administrativa
Técnica

Técnica de Gestid

Administrativa
Administrativa
Administrativa
Administrativa
Técnica

Administrativa
Administrativa

Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
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A2
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Al1l
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B3
2.1.2

C241

B3
B3
B3
B3
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B3

Cl11
C1l.1.2
C1l.1.2
Cc11.2
Cl12
C1l.1.2
C1l.1.2
Cc11.2
C1l1.2
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C1l12
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Sotsinspector Policia

Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local

Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials

Auxiliar Ad. Policia Local = Auxiliar

Auxiliar Ad. Policia Local = Auxiliar

Caporal Policia Local Serveis Especials
Agent Policia Local Serveis Especials
Agent Policia Local Serveis Especials
Inspector Policia Local Técnica
Caporal Policia Local Serveis Especials

Caporal Policia Local Serveis Especials

Auxiliar Ad. Policia Local = Auxiliar

Sergent Policia Local Serveis Especials

Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local
Agent Policia Local

Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials
Serveis Especials

Caporal Policia Local Serveis Especials

SSTT
Sobreestant Tecnica
Sobreestant Técnica
Aux. Administratiu/va Auxiliar
Aux. Administratiu/va Auxiliar
TAG Serveis Técnics Tecnica
Arquitecte Superior Técnica
Arquitecte Técnic Técnica

C1
Cc2
Cc2

Cc2

Cc2
Cc2
C2
Cc2
A2
Cc2
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C1
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Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

C1
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Cc2
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Al
A2

c1l11
C1l.1.2
C1l.1.2

B4

B4
C1l.1.2
C1l1.2
Cc11.2

Cl1.2
C1l.1.2

B4
Cl11
C1l12
C1l.1.2
C1l1.2
Cc11.2
Cl12
Cl1.2
C1l1.2
c11.2

2.1.4
2.1.4

B1.1
211
2.1.2
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AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA

(LLEIDA)
ANNEX II
UNITAT / Codi No
AREA Denominacié SE SG Cataleg CD CLT Plantilla Places
OOAA-FIRA MOLLERUSSA
Director OAM - Al FM-1 2000 F/OAM 1
Cap de Comunicacid Teécnica Al FM-2.1.1 22 | 2001 L/OAM 1
Técnic PRLi PAU Tecnica A2 FM-2.1.2 20 | 2002 L/OAM 1
Administratiu/va Administrativa C1 FM-1.3 16 | 2003 L/OAM 1
Auxiliar Administratiu/va Auxiliar Cc2 FM-1.4 14 | 2004 L/OAM 1
Administratiu/va Administrativa Cc1 FM-1.3 16 | 2005 L/OAM 1
Administratiu/va Administrativa C1 FM-1.3 16 | 2006 L/OAM 1
7
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